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Fra administrationen:
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Bemærkninger:

Praktiske oplysninger:

Meddelelser fra formanden

l.A

Investeringsoversigt pr. 31. iuli 2003

Investeringsoversigten medtages på mødet i september, da der ikke er nævneværdige 
ændringer i materialet på nuværende tidspunkt.

Miliø- og teknikudvalget, den 27. august 2003: Taget til efterretning.

1. B

Busdrift i Skibby kommune

Orientering om udgifterne til busdriften i Skibby kommune efter at kommunen har indgået 
aftale med HUR om deltagelse i Projekt Landdistrikter om telebuskørsel m.v.

pkt lB-notat om økonomi.htm

Miliø- og teknikudvalget, den 27. august 2003: Taget til efterretning.

Efterretningssager

2. A

Udstykning af byggegrund i Venslev.
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J. nr. 01.04P19/JL

Skibby Kommune har meddelt afslag på tilladelse til udstykning af en byggegrund fra 
ejendom beliggende Søgade 21, matr. nr. 12-a Venslev by, Ferslev.

Ansøger har klaget over afgørelsen og sagen har været sendt til Naturklagenævnet som den 
7. august 2003 besluttede, at der ikke var fundet grundlag for at tilsidesætte kommunens 
afgørelse.

Bilag:
pkt 2 A-Naturklaaenævnets afa.pdf

Miliø- oa teknikudvalaet. den 27. auaust 2003: Naturklagenævnets afgørelse tages til 
efterretning.

Saaer til behandling

3.

Selsøvei, hastighedsdæmpning

J. nr. 05.13.10P20/NCN 

Afgøres af udvalget 

Sagsforløb:
I forbindelse med budgetforhandlingerne vedrørende budget 2002 blev der afsat 1 mill. 
kroner til "ombygning af Selsøvej til sikker skolevej". På mødet den 25. september 2002 blev 
der for udvalget præsenteret to alternative forslag.

Udvalget vedtog på baggrund heraf: At udføre forslag 1. på sigt.
Forslag 1.: Anlæg af cykelstier på hele strækningen i niveau med fortovet - hævet over 
kørebanen med nødvendig omlægning af de eksisterende fortove. Herudover udvidelse af den 
eksisterende hævede flade frem til Marbækvej. Indsnævring af kørebanen fra 8 til 6 m og 
fortov og cykelsti anlagt i hhv. 1,35 og 1,65 m.
Begrundelse: Forslaget giver ud fra en trafiksikkerhedsmæssig vurdering mest fysisk 
sikkerhed for cyklisterne og mest tryghed for borgerne. Udvalget var derfor indstillet på at 
arbejde videre med at tilvejebringe de nødvendige midler, så cykelstierne kan etableres.

Selsøvej indgår med belægning og afstribning i funktionskontrakten og forventes derfor 
stadig renoveret allerede i 2003.

På mødet den 25. juni 2003 anmodede udvalget om at få udarbejdet økonomisk overslag på 
3 alternative løsningsforslag.

1. Afstribet cykelbane med rød asfalt og hastighedsdæmpning med to pukkelbump og 
forgængerovergang ved Marbækskolen.

2. "Rigtige" cykelstier fra Hovedgaden til Bystrædet samt afstribet cykelbane med rød asfalt 
på resten af Selsøvej i Skibby By og hastighedsdæmpning med to pukkelbump og 
forgængerovergang ved Marbækskolen.

3. Rigtige cykelstier på Selsøvej. Det oprindelige forslag, uden hævet flade ved 
Marbækskolen det eksisterende bump ombygges til fodgængerovergang. Vejbrønde 
ændres til snydebrønde, tørbrønde.

Marbækskolen og Ungdomsrådet ønsker at blive hørt, når projektforslaget er vedtaget.

Politiet og HUR's Trafikdivision skal endvidere høres inden en eventuel ombygning.
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Bilag:
pkt 3-indstillinasbilaa.htm

Miljø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 at udsætte sagen til 
fornyet behandling, idet forvaltningen blev bedt om at foretage nogle konkrete udregninger 
på 2 af forslagene.

4.

Sølvkærvej. ansøgning fra Skuldelev Skole om fodaænaeroveraana oa lysregulering

J. nr. 05.13.10P27/NCN 

Afgøres af udvalget

Forvaltningen har i juni måned i år modtaget en henvendelse fra Skuldelev Skole, dateret 
den 25. april 2003, om etablering afen fodgængerovergang på Sølvkærvej samt ønske om 
signalregulering i krydset Østergade/Østbyvej/Torpevej/Sølvkærvej.

Skolen begrunder sine ønsker med, at der er flyttet flere nye elever ind i den nye bebyggelse 
på Løvekær, samt for så vidt angår signalreguleringen med dårlige oversigtsforhold.

Sølvkærvej, stamvejen, er en kommunevej som er holdt facadeløs. Vejen har tre sideveje: 
Adgangsvejen til Skuldelev Skole og to børneinstitutioner samt Rugvænget og Havrevænget. 
På Sølvkærvej ved Vestergade, ud for skolens adgangsvej samt i det omtalte kryds blev der i 
begyndelsen af 1990 'erne etableret hastighedsdæmpende foranstaltninger i form af hævede 
flader.

Fodaænaeroveraana
Der er fortov i hele vejens længde på den side af vejen hvor boligerne er beliggende. 
Fodgængere til institutionerne bør derfor udelukkende krydse vejen på den hævede flade ved 
skolens adgangsvej.
For at imødekomme skolen kan en mulighed være, at bemale den hævede flade i begge sider 
ud for adgangsvejen i forlængelse af fortovene, (Se skitse A). Om disse overgange - som 
bliver meget smalle ca. 2 meter - kan ophøjes til regulære forgængerovergange med skilte 
(E17 fodgængerfelt) skal i påkommende tilfælde drøftes med politiet.

Lysregulering af krydset
Det er korrekt, at der er meget dårlige oversigtsforhold ad Østbyvej ved udkørsel fra 
Torpevej, og at dette kan udgøre et trafiksikkerhedsmæssigt problem.
Problemet kan løses ved at pålægge Ejendommen Granvej 4 en oversigtsdeklaration der er 
allerede en gældende deklaration på Granvej 2, hvorefter al vegetation i oversigtsarealet skal 
holdes under 1,0 meter. (Det nødvendige oversigtsareal er indtegnet skitse B.)
En anden mulighed er, at lade krydset indgå i projektet med trafiksanering af landsbyerne, 
hvilket eventuelt kunne resultere i etablering af en minirundkørsel med overkørbar midterø. 
Rundkørslen ændrer markant på trafikbilledet idet alle 4 veje får ubetinget vigepligt. En 
minirundkørsel vil skønsmæssigt kunne etableres for ca. Kr. 60.000,-.

Bilag:
pkt 4-skema A.pdf 
pkt 4-skema B.pdf

Miliø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 at forvaltningen 
undersøger muligheden for at etablere 2 smalle fodgængerfelter på Sølvkærvej, på den 
hævede flade ud for skolens adgangsvej og indhenter politiets tilladelse til dette.

Endvidere indstilles, at forvaltningen søger at løse de trafikale problemer i Torpevejs-krydset 
under projektet med trafiksanering af landsbyerne eventuelt ved etablering af en 
minirundkørsel.
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5.

Østbv Skalleværk

J. nr. 01.02.00P21/AKH 

Afgøres af udvalget

De fysiske anlæg på ejendommen med Østby Skalleværk er for tiden ved at blive fjernet.

Ejeren af ejendommen har fremsendt forslag om renovering af moleanlægget, således at det 
kan indgå i det rekreative støttepunkt sammen med de øvrige fredede ejendomme.

Til illustration af forslaget fremsender ejerens arkitekt en skitse samt beskrivelse.

Bilag:
pkt 5-skrivelse dateret 10062003.pdf 
pkt 5-skrivelse dateret 23062003.pdf 
pkt 5-skitse.pdf

Miljø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 at ejeren anmodes 
om at redegøre nærmere for skitsen, især med henblik på landskabsrenovering, fremtidig 
drift samt ejerforhold.

6 .

Leaepladstilsvn - Irisvei

J. nr. 04.03.OOP21/JOH 

Afgøres af udvalget

I forbindelse med inspektion af legepladser i daginstitutioner og på skoler er der også 
foretaget inspektion af en dobbelt gynge, der befinder sig på det grønne område for enden af 
Irisvej.

Kommunens gartnerafdeling vedligeholder dette område.

Det fremgår af legepladsrapporten, at gyngernes kædeled er for store, at der mangler 
faldunderlag under gyngerne, og at frihøjden under gyngerne er for lille.

Der er ikke foretaget udgravning ved pælene for at konstatere evt. råd underjorden.

Gyngerne er vurderet i forhold til DS- og EU-standarder.

Forvaltningen anslår, at udgifterne til lovliggørelse af gyngerne og udlægning affaldunderlag 
vil koste 8.000,- kr. Såfremt stativet er råddent og et nyt skal opsættes, skal man regne med 
4.000,- kr. yderligere.

Ud fra græssets beskaffenhed under gyngerne må det vurderes, at gyngerne ikke bruges ret 
meget.

Forvaltningen kan ikke anvise finansiering af istandsættelsesudgifterne og foreslår derfor at 
gyngerne fjernes.

Miliø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 at
Gartnerafdelingen fjerner gyngerne.
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Et mindretal bestående Erik Munch (A) og Preben Lansø (A) gik ind for at gyngerne bliver 
renoveret.

7.

Driftsstøtte til Danske Funktionærers boligselskab afdeling 19 -  Sølvkær

J. nr. 03.02.00055/BB 

Afgøres af byrådet

Helt tilbage i 1996 har Danske Funktionærers Boligselskab søgt om tilskud til miljøfremmende 
foranstaltninger og renoveringsarbejder samt om driftsstøtte til afvikling af et opstået 
underskud i boligselskabets afdeling 19, beliggende på Sølvkær i Skuldelev, på i alt ca. 
514.000 kr.

Landsbyggefonden fremsendte i maj 1998 forslag til kapitaltilførsel. I forslaget blev 
kapitaltilførslen nedsat til kr. 510.000 udfra en fordelingsnøgle, hvor

Et Realkreditinstitut (Nykredit) bevilger et lån på 20 %
Kommunen bevilger et lån på 20 %
Landsdispositionsfonden bevilger et lån på 20 %
Landsdispositionsfonden yder et tilskud på 20 %
Boligforeningen/selskabet yder et tilskud på 20 %

Herudover forudsættes det at Boligafdelingen yderligere yder et tilskud svarende til 1/3 af 
Landsdispositionsfondens tilskud.

Ved anvendelse af denne fordelingsnøgle betyder dette at kommunens anpart vil beløbe sig 
til kr. 102.000, som et rente- og afdragsfrit lån over 10 år.

Efterfølgende har Boligselskabet fremsendt en helhedsplan med oversigt over 
anlægsøkonomien samt skema A til godkendelse af projektet.

På et økonomiudvalgsmøde den 8. september 1998 blev helhedsplan med oversigt over 
anlægsøkonomien, skema A samt at Skibby kommune ville yde et rente- og afdragsfrit lån 
over 10 år på i alt kr. 102.000 kr. godkendt.

I de efterfølgende år har sagen hvert år været medtaget i Landsbyggefondens pulje, dog 
uden held før her i 2003, hvor sagen nu er behandlet og godkendt af Landsbyggefonden på 
visse nærmere forudsætninger, herunder bl.a. at kommunen deltager i den nødvendige 
kapitaltilførsel samt godkender de øvrige forudsætninger i indstillingen.
Hele projektet/driftsstøttesagen indebærer en huslejestigning på kr. 17,00 pr. m2/år efter 
kapitaltilførslen.

Da beløbet på kr. 102.000 ikke samtidig med beslutningen om kommunen ville yde et rente- 
og afdragsfrit lån over 10 år blev afsat i budgettet i 1998 eller det efterfølgende år, skal der 
herved søges om en bevilling på kr. 102.000, jfr. ovenstående redegørelse.

Miliø- oa teknikudvalaet indstiller på møde den 27. august 2003 at der bevilges kr. 
102.000 til dækning af et rente- og afdragsfrit lån over 10 år, jfr. tidligere godkendt 
beslutning om at ville deltage i driftsstøttesagen.

8 .

Ansøgning om midlertidig dispensation fra bopælspligt.

J. nr. 03.01.00G01/JL
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Afgøres af udvalget

Der ansøges om midlertidig dispensation i 6-8 år fra bopælspligt ved køb af helårshus 
beliggende Venslev Strand 16, matr. nr. 42-a Venslev by, Ferslev.

Ansøger ønsker at benytte ejendommen som pensionistbolig om 6-8 år.

Bilag:
pkt 8-indstillingsbilaa.htm 
pkt 8-ansoaninQ.pdf

Miljø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 at der ikke kan 
meddeles midlertidig dispensation til at ejendommen benyttes som helårsbolig uden 
bopælspligt til 1. oktober 2011.

9.

Udhus på Kikkerbakken 5. matr. nr. 4-1 Skibby bv. Skibby.

J. nr. 71-2003/JL 

Afgøres af udvalget

Der er ansøgt om tilladelse til lovliggørelse af et 26 m2 udhus opført 0,69 m fra naboskel mod 
nord og 2,5 m mod øst.

Udhuset er opført med sadeltag med en højde i kip på 3,76 m over omgivende terræn og 
fastlagt niveauplan. Facadehøjden er op til 3 m over omgivende terræn ved udhusets 
nordøstlige hjørne.

Terrænet skråner mod øst og der er yderligere udgravet umiddelbart øst for skel, hvilket 
giver en niveauforskel på ca. 1,6 m fra naboens indkørsel til terræn ved udhusets sokkel.

Kommunen har fastlagt 2 niveauplaner i relativ kote 10,12 mod skel og 11,12 mod naboskel 
mod nord. Dette giver en overskridelse af højdegrænseplanet jf. BRS-98 2.8.1. på 0,3 m mod 
øst og en overskridelse af kiphøjde på 1,26 m mod nordskel jf. BRS-98 11.6.2.c. Se vedlagte 
tegning over niveauplaner.

Der er afholdt nabohøring med indsigelse fra nabo mod øst.

Bilag:
pkt 9-ansOQnina.pdf 
pkt 9-indsiaelse.pdf 
pkt 9-niveauplan - øvrige teaninaer.pdf

Miliø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 at meddele 
dispensation til overskridelse af højdegrænseplanet i nord jfr. BRS-98 afsnit 11.6.2.c. til 
højde i kip på maksimalt 3,76 m mod 2,5 indenfor 2,5 m fra naboskel for det ansøgte udhus 
pa 26 m .
Derimod meddeles der ikke dispensation til en overskridelse af højdegrænseplanet med 0,3, 
jf. BRS-98 afsnit 2.8.1 i forhold til naboskel mod øst.

10.

Klaae over hestehold på ejendommen Nordvejen 19. Vellerup Sommerbv

J. nr. 09.18.01G01/BC

Afgøres af udvalget
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Ejeren af Tranevænget 2 klager i skrivelse af 30. juni 2003 og 2. juli 2003 over gener fra 
hestehold på naboejendommen Nordvejen 19, som er en nedlagt landejendom beliggende 
indenfor Vellerup sommerbys område.
Naboen føler sig især generet af lugt og fluer.

Ifølge miljøministeriets bekendtgørelse nr. 366 af 10. maj 1992 om ikke-erhvervsmæssigt 
dyrehold, m.m. er hestehold ikke tilladt i sommerhusområder. Dog kan kommunen i særlige 
tilfælde meddele dispensation til ejendomme med bestående stalde på vilkår om særlige krav 
til dyreholdet, til indretning af stalde og lignende udover de i bekendtgørelsen omhandlende 
krav.

Efter klagen kar været sendt i høring hos ejeren af Nordvejen 19, anmoder denne i skrivelse 
af 5. august 2003 om dispensation til fortsat at have de 3 heste (en pony og 2 heste 
størrelsesmæssigt som Nordbagger).

Bilag:
pkt 10-indstillinasbilaa.htm 
pkt 10-kortbilaa.pdf
pkt 10-klaaeskrivelse dateret 30062003.pdf 
pkt 10-klaaeskrivelse dateret 02072003.pdf 
pkt 10-disp-ansøaning-kommentarer dateret 05082003.pdf

Miliø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 meddele 
dispensation på følgende vilkår:
at de nuværende 3 heste kan blive på ejendommen, så længe de lever, eller til et

ejerskifte af ejendommen finder sted, hvorefter dispensationen til dyrehold ophører, 
at foldene adskilles og benyttes skiftevis, således at der kan etableres græsdække på 

arealerne.
at hestene i perioden maj - oktober kun er på ejendommen i weekends, 
at der indgås en skriftlig aftale med en landmand om at aftage husdyrgødningen, og at 

dette bortkøres fra ejendommen mindst en gang om ugen.
Dispensationen er betinget af, at der kan opnås positive tilkendegivelser hos naboerne 
beliggende direkte mod hestefoldene og grundejerforeningen Vellerup Sommerby.

11.

Redegørelse om vandressourceplanlæanina 2002 - 2005

J. nr. 13.02.01P17/BC 

Afgøres af udvalget

Frederiksborg Amt fremsender 30. juni 2003 "Forslag til Redegørelse om 
vandressourceplanlægning 2002 - 2005".

Redegørelsen er en fortsættelse af tidligere "Redegørelse om vandindvindingsplanlægning 
1998 - 2001", idet Amtsrådet i hver valgperiode skal offentliggøre en redegørelse for 
planlægningen på vandressourceområdet.

Forslaget til redegørelse for denne valgperiode tager i vid udstrækning afsæt i arbejdet med 
indsatsplaner. Hovedemnerne er blandt andet udvidelse af områder med særlige 
drikkevandsinteresser, retningslinier for indsatsområder med hensyn til nitrat, nedsatte 
enhedsforbrug til meddelelse af tilladelser til vandindvinding og lidt om fremtidige 
planopgaver.

Forslaget til redegørelsen er fremlagt i offentlig høring i 8 uger.
Kommentarer eller indsigelser skal være Amtsrådet i hænde senest den 2. september 2003.

Bilag:
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pkt ll-indstillinqsbilaa.htm
pkt 11-vandressourceplan 2002-2005.pdf

Miljø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 at Skibby kommune 
ingen bemærkninger har til redegørelsen.

12.

Regulering af bvaaesaasaebvrer

J. nr. 02.00.06S29/JL 

Afgøres af byrådet

Byggesagsgebyrer er sidst blevet reguleret til 1. januar 2003.

De nye gebyrsatser er beregnet ved at gebyrer for naboorientering og dispensation indregnes 
i standardgebyrerne med et gennemsnit.
Gebyrer er tilpasset de omkringliggende kommuners niveau og tager udgangspunkt i de 
reelle omkostninger i forbindelse med byggesagsbehandlingen.

Byggesagsgebyrer reguleres årligt efter nettoprisindeks marts. Beløb i øre rundes op eller 
ned til hele kroner.

Bilag:
pkt 12-forslaa til bvaaesaasaebvrer 2004.doc

Miljø- oa teknikudvalaet indstiller på møde den 27. august 2003 at byggesagsgebyrer for 
2004 godkendes og videresendes til økonomiudvalgets behandling af budget 2004.

13.

Budgetrevision pr. 31. juli 2003

J.nr. 00.01009/BB 

Afgøres af Økonomiudvalget

Teknisk forvaltning har baggrund af den fremsendte regnskabsrapport pr. 31. juli 2003 
gennemgået kontiene der henhører under udvalget.
Ved gennemgangen blev der konstateret følgende ændringer, heraf også tekniske ændringer, 
jfr. vedlagte bilag.

Ikke lovbundne udgifter 
Merudgift kr. 148.700,00

Merudgift i alt________ kr. 148.700,00

Bilag:
pkt 13-skema til budaetrevision.xls

Miljø- oa teknikudvalaet indstiller på møde den 27. august 2003, at da der ikke kan 
anvises kompenserende besparelser indstilles at merudgiften afholdes af kassebeholdningen.

14.

Tømninasordnina for hustanke - Ansøgning om fritagelse



dagsorden til Miljø- og teknikudvalget Side 10 af 11

J. nr. 06.01.20G01/SK 

Afgøres af udvalget

I gennem den sidste periode har forvaltningen modtaget en del henvendelser, både telefonisk 
og skriftlig, fra brugere af tømningsordningen. Mange af disse henvendelser har været 
anmodninger om fritagelse for tømningsordningen. Brugerne har givet mange forskellige 
årsager til ønsket om fritagelse.

Der er typisk 4 forskellige begrundelser for at søge om fritagelsen :
1. Der drives erhvervsmæssigt dyrehold på ejendommen.

Der er enkelte, der har søgt om fritagelse fra tømningsordningen under henvisning til 
regulativets § 5, hvor der står : Fritagelse fra ordningen kan kun finde sted i ganske 
særlige tilfælde, fx i forbindelse med erhvervsmæssigt dyrehold.

2. Af praktiske grunde.
Der er en del der har søgt om fritagelse fra tømningsordningen under henvisning til :
• At det næsten er umuligt at komme ned til ejendommen på grund af vejforhold 

og beplantning.
• At hustanken er placeret på græsplænen bag huset.
• At hustanken er placeret på en aflåset gårdsplads, og der normalt ikke er nogen 

hjemme på ejendommen til at låse op.
• At hustanken normalt først bliver tømt når høsten er ovre, idet slamsugeren 

plejer at køre frem til hustanken over marken, idet adgangsforholdene til 
ejendommen er meget dårlige og ikke tåler belastningen fra en slamsuger.

3. Prisen på tømningen.
Der er en del brugere, der synes at prisen på kr. 765,- er for høj. De fleste har kun betalt 
ca. kr. 500,- for at få en slamsuger til at tømme hustanken.

4. Hustanken er blevet tømt.
Der er en del brugere der oplyser, at deres hustank er blevet tømt i år og derfor synes at 
det vil være spil af ressourcer at tømme den en gang til.

Bilag:
pkt 14-indstillinasbilaa.htm
pkt 14-reaulativ for tømningsordning af hustanke.doc

Miliø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003
at ansøgninger om fritagelse for ejendomme med erhvervsmæssigt dyrehold, kun 

imødekommes i tilfælde hvor der er sygdom i ejendommens besætning, 
at ansøgninger om fritagelse for ejendomme med vanskelig tilgængelige hustanke, ikke kan 

imødekommes.
at ansøgninger om fritagelse for ejendomme der kan bevise at ejendommens hustank er 

tømt i år 2003, imødekommes for år 2003. 
at § 5 omformuleres så der ikke kan rejses tvivl om formålet med denne paragraf.

Ordningen tages op til revision når 2003 er gået.

15.

Onsved Renseanlæg

J. nr. 06.03.02K08/AKH 

Afgøres af udvalget

Frederiksborg Amt har den 14. august 2003 fremsendt en indskærpelse af krav vedrørende 
Onsved Renseanlæg, således at anlægget fremover skal overholde maksimalkravet til 
udledning af ammoniak og suspenderet stof.
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Amtet vil ikke, da det midlertidigt opstillede anlæg indtil videre har fungeret godt, påbyde 
nærmere undersøgelser. Men da anlægget kun er midlertidigt opstillet, vil man gerne høre, 
hvordan kommunen fremover vil sikre at kravene overholdes.

Demonstrationsanlægget fra Kongsted Maskinfabrik har nu været opstillet i de aftalte cirka 3 
måneder, og har i den periode fungeret fuldt tilfredsstillende.

Kongsted Maskinfabrik har tilbudt at lade anlægget blive stående indtil 1. juni 2004, samt 
givet tilbud på et permanent anlæg.

Leverandøren af det gamle anlæg, Fåborg Værft, har beklaget firmaets hidtidige håndtering 
af sagen og har tilbudt at søge anlægget retableret.

Bilag:
pkt 15-Amtets indskærpelse af krav.pdf 
pkt 15-skrivelse fra Kongsted Maskinfabrik.pdf

Miliø- oa teknikudvalaet besluttede på møde den 27. august 2003 under iagttagelse af 
amtets krav, at Fåborg Værft anmodes om snarest at fremsende en handlingsplan for 
retablering af deres anlæg, samt at Kongsted Maskinfabrik anmodes om at lade 
demonstrationsanlægget blive stående, indtil der er sikkerhed for at det gamle anlæg 
fungerer.

16.

Eventuelt

Der foreslås en cykeltur for interesserede medlemmer af miljø- og teknikudvalget ad en 
nærmere tilrettelagt tur via kommunens stisystemer for at sætte fokus på de kommunale 
cykelstier.

Ønske fra Hanne Kyvsgaard (K) om at sagen om etablering af sti gennem Saltsøskoven 
genoptages.


